
 
 
 

Про внесення змін до обласної 
програми погашення заборго-
ваності із заробітної плати та 
інших обов’язкових платежів 
обласної фірми “Кіновідеопро-
кат” та Хмельницької облас-
ної фірми “Фармація” 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного 
стану в Україні”, № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, поста-
нови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 “Деякі питання форму-
вання та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, рішення 
обласної ради від 26.02.2022 № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування окремих 
повноважень Хмельницької обласної ради Хмельницькій обласній військовій 
адміністрації”, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до обласної програми погашення заборгованості із заробітної 
плати та інших обов’язкових платежів обласної фірми “Кіновідеопрокат” та 
Хмельницької обласної фірми “Фармація” (далі – Програма) такі зміни: 

1) у пункті 9 підпункті 9.2 Паспорта Програми, розділі 2 Програми “Мета 
Програми”, розділі 4 Програми “Фінансування Програми” цифри “4 725755,86” 
замінити на цифри “4 680 838,62”; 

2) у пунктах 2 та 4 розділу 4 Програми “Фінансування Програми” цифри 
“31.10.2021” замінити на цифри “30.09.2022”; 

3) викласти додатки 2 та 4 до Програми у новій редакції (додаються). 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


